os “Coordenadores”), vêm a público, por meio deste aviso ao mercado (“Aviso ao Mercado”), COMUNICAR, 

nos termos do artigo 57 da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada 

(“Resolução CVM 160”), que foi apresentado, à CVM, o requerimento de registro automático da oferta 

pública de distribuição de 397.000 (trezentas e noventa e sete mil) debêntures simples, não conversíveis 

em ações, em 2 (duas) séries, da espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória, da 1ª 

(primeira) emissão da Emissora (“Debêntures”, “Emissão” e “Oferta”, respectivamente), todas com valor 

nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, dia 

15 de janeiro de 2026, o montante total de R$ 397.000.000,00 (trezentos e noventa e sete milhões de 

reais), sendo R$ 227.000.000,00 (duzentos e vinte e sete milhões de reais) referentes às Debêntures da 

Primeira Série e R$ 170.000.000,00 (cento e setenta milhões de reais) referentes às Debêntures da Segunda 

Série, destinada exclusivamente a Investidores Profissionais assim definidos nos termos dos artigos 11 e 13 

da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Investidores Profissionais”), nos